terminación unilateral del contrato No. O-

OBR-74-2019-X-0, suscrito con BAGNEU 

S.A., cuyo objeto es el “MANTENIMIENTO 

DE CAUCES NATURALES DEL RÍO 

BULUBUU Y EL ESTERO SEMIBOFE EN 

LOS CANTONES YAGUACHI Y JUJAN, 

PROVINCIA DEL GUAYAS”, por el monto 

de US$ 614.541.65540 (SEISCIENTOS 

CATORCE MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y UNO 65540/10000 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA), de conformidad con la 

autorización efectuada por el Delegado de la 

Máxima Autoridad mediante oficio No. PG-

CI-CVC-2021- 0428-OF.

Consejo Provincial del Gobierno Autónomo 
Descentralizado del Guayas